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1. Anderungssatzung
zur

Satzung Uber die Erhebung
einer Hundesteuer
in der Gemeinde Ostseebad Dierhagen

Anderungen in der Satzung tiber die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Ostseebad Dierhagen werden

in folgendem Paragraphen vorgenommen:

85
Steuermal3stab und Steuersatz

(1) Die Steuer betragt im Kalenderjahr

- fir den 1. Hund

- fir den 2. Hund

- fir den 3. und jeden weiteren Hund

- fir den 1. und jeden weiteren geféahrlichen Hund

(sogenannter "Kampfhund" gem. 8§ 1, Abs. 2)

Die 1. Anderungssatzung tritt am 01.01.2002 in Kraft.
Ostseebad Dierhagen, d. 04.07.2001

gez. Kannewurf Siegel
Blrgermeister

Verfahrensvermerk:
ausgehangt am: 05.07.2001 gez. Kannewurf
abzunehmen am: 20.07.2001 gez. Kannewurf

abgenommen am: 27.07.2001 gez. Da.

26,00 Euro
51,00 Euro
77,00 Euro
102,00 Euro

Siegel

Siegel
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